
新型コロナウイルス感染症への対応について 

斎長物産株式会社 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社では、新型コロナウイルス感染症の拡大にあたり、お客様、お取引先様、従業員とそ

の家族の安全確保のため、日々変化する状況に応じた対応を実施しております。 

新型コロナウイルス感染症に対する当社の対応は以下のとおりです。 

記 

１． 小まめな、手洗い、うがい、アルコール消毒の励行 

２． 原則として、対面による会議等の自粛、社内外イベント・懇親会等の中止 

３． 在宅勤務の推奨 

４． 時差通勤の活用 

５． ソーシャルディスタンスの徹底 

６． 事務所内の常時換気 

 

当社では、今後も社内外への感染拡大防止に全力で努めてまいります。 

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 


